DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: PCNP de Educação Especial

AUTORIZADO: DIRIGENTE

TRANSMITIDO: Eva Vilma

REDE Nº: 0552/2018

DATA: 10/12/2018

ASSUNTO: RETIFICANDO - REUNIÃO DE DIRETOR OU VICE OU

PROFESSOR COORDENADOR PARA TRATAR ASSUNTOS DA

EDUCAÇÃO ESPECIAL

A Diretoria de Ensino convoca para reunião o diretor ou vice diretor ou

professor coordenador das escolas citadas abaixo, para tratar de assuntos

referentes aos alunos público alvo da Educação Especial ingressantes em 2019,

oriundos da rede Municipal de Piracicaba.

LOCAL: EE Prof Elias de Mello Ayres – Anfiteatro

Endereço: Rua Fernando Febeliano da Costa, 429

DATA: 13/12/2018

MANHÃ - das 08h30 ás 12h

EE PROF ADOLPHO CARVALHO

EE PROF ATTILIO VIDAL LAFRATA

EE PROF CAROLINA MENDES THAME

EE PROF EDUIR BENEDICTO SCARPARI

EE COMENDADOR LUCIANO GUIDOTTI

EE MELLITA LOBENWEIN BRASILIENSE

EE PEDRO MORAES CAVALCANTI

TARDE - das 13h30 ás 17h

EE DR ALFREDO CARDOSO

EE ANIGER FRANCISCO DE M. MELLILO

EE AUGUSTO SAES

EE BENEDICTO EVANGELISTA

EE PROF CATHARINA CASALE PADOVANI

EE PROF DIONETTI CALLEGARO MIORI

EE EDSON RONTANI

EE PROF HELIO NEHRING

EE PROF HELIO PENTEADO DE CASTRO

EE DR JOÃO SAMPAIO

EE DR JORGE COURY

EE PROF MARCIA REGINA MODESTO DE PAULA

EE PRFO MARIA DE LOURDES SILVEIRA CONSENTINO

EE PROF MIRANDOLINA DE ALMEIDA CANTO

EE PROF OLIVIA BIANCO

EE PEDRO DE MELLO

EE BAIRRO SANTO ANTONIO

Atenciosamente

Gediane Xavier Bueno Tenorio

PCNP de Educação Especial

De acordo

Fabio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino